No

Tanggal

2
04-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
05-11-2024
05-11-2024
06-11-2024
07-11-2024
07-11-2024
11-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
12-11-2024
13-11-2024
13-11-2024
13-11-2024
14-11-2024
14-11-2024
15-11-2024

Kode
Referensi

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR C1

SPJR

PGL A2

SPJR Al

SPJR

PJR DI

PNBP

DO1

SPJR

SPJR Al

SPJR

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA KOTA MADYA MADIUN
01-11-2024 s/d 30-11-2024

Uraian Debit

4 5

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, 488.000
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, 660.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, 948.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, 2.300.000
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, 510.000
(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 5.745.000
Bayar PNBP Pendaftaran Permohonan PK dan

Penerimaan Alasan PK Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, 590.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, 0

(Terlampir)

Kredit

130.000

660.000

110.000

938.000

2.004.000

220.000

1.312.000

10.000

1.840.000

Saldo

4.779.000

5.267.000

5.137.000

5.137.000

5.797.000

5.137.000

5.027.000

5.975.000

5.037.000

3.033.000

5.333.000

5.113.000

3.801.000

4.311.000

10.056.000

10.046.000

10.636.000

8.796.000

8.796.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tanggal

2
15-11-2024
18-11-2024
18-11-2024
20-11-2024
21-11-2024
21-11-2024
21-11-2024
21-11-2024
21-11-2024
25-11-2024
25-11-2024
25-11-2024
26-11-2024
26-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
28-11-2024
28-11-2024

Kode
Referensi

SPJR Al

SPJR Al

PGL Al

SPJR

SPJR

SPJR

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

PBT BY

PBT BS

SPJR

SPJR Al

SPJR

PBT A2

PGL Al

PGL A2

SPJR Al

Uraian Debit

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, 280.000

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, 1.688.000

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, 250.000

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Terbanding
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada
Pembanding Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Pencabutan Banding
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, 695.000

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, 1.722.000

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/Iklan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Kredit

40.000

190.000

205.000

1.910.000

220.000

110.000

230.000

20.000

775.000

35.000

110.000

110.000

1.722.000

Saldo

8.756.000

8.566.000

8.361.000

8.641.000

10.329.000

10.579.000

8.669.000

8.449.000

8.339.000

8.109.000

8.109.000

8.089.000

8.784.000

8.009.000

9.731.000

9.696.000

9.586.000

9.476.000

7.754.000



No

38

39

40

4]

Tanggal

2
28-11-2024
29-11-2024
29-11-2024
29-11-2024

Kode
Referensi

SPJR

PGL Al

PGL A2

Uraian

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit Kredit
5 6
10.000
976.000
50.000
20.000

Saldo Akhir

Saldo

7.744.000

8.720.000

8.670.000

8.650.000

8.650.000



